

Jeppe Toft Holding IVS
Skejbygårdsvej 382, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 05 09 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Jeppe Horsbøl Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2017 - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppe Toft Holding IVS
Skejbygårdsvej 382
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 05 09 94
Stiftet: 1. november 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Jeppe Horsbøl Toft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar i associerede selskabet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.033.648 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.040.279
Andre finansielle indtægter	44.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.510
Resultat før skat	1.033.648
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.033.648
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.279
Disponeret fra overført resultat	-6.631
Disponeret i alt	1.033.648

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.065.279</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.065.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.279</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>980.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>980.129</u>
Likvide beholdninger	<u>4.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.889</u>
Aktiver i alt	<u>2.050.168</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	5.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.279
4 Overført resultat	-6.631
Egenkapital i alt	<u>1.038.648</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.011.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.520
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.520</u>
Passiver i alt	<u>2.050.168</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	44.510
	44.510
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	5.000
	5.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	1.040.279
	1.040.279
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.631
	-6.631
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for bankmellemværende i associeret virksomhed.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 1.	